
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 

                                                                                                                                                            

1 

 

Rep. n. 953/2021 Prot. n. 138503 del 13.12.2021 Allegati 4                                                       

                                                                                 

Anno 2021 tit. VII cl. 5 fasc. 24 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA la Legge 9.5.1989 n. 168; 

VISTA la Legge 7.8.1990, n. 241 concernente “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni ed 

integrazioni; 

VISTO il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 150 recante “Attuazione della legge 4 marzo 2009, 
n. 15, in materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza 

delle pubbliche amministrazioni”; 
VISTO il CCNL del Comparto Università del 16.10.2008, in particolare l’art. 79, comma 2, il quale 

prevede, all’interno di ciascuna categoria, una progressione economica attraverso meccanismi 

selettivi con cadenza annuale, sulla base dei criteri stabiliti dall’art. 82, previa maturazione di due 
anni di servizio nella posizione economica immediatamente inferiore; 

VISTO il CCNL del Comparto Istruzione e Ricerca del 19.04.2018, in particolare l’art. 1, comma 10, 
in virtù del quale “per quanto non espressamente previsto dal presente CCNL, continuano a trovare 

applicazione le disposizioni contrattuali dei CCNL dei precedenti comparti di contrattazione”; 
VISTO l’art. 60, comma 4 del citato CCNL del 19.04.2018, il quale ha previsto con effetto 

01.04.2018, in corrispondenza di ciascuna categoria, una ulteriore posizione a cui si accede mediante 

progressione economica; 

VISTO l’art. 64, comma 2, lett. e, e l’art. 66 comma 1, lett. b, del citato CCNL 19.04.2018, secondo 
cui le risorse disponibili per la contrattazione integrativa per le categorie B, C, D ed EP sono destinate 

alle progressioni economiche, secondo la disciplina dei precedenti CCNL e conseguente copertura 

dei relativi differenziali retributivi con risorse certe e stabili; 

VISTO il D.R. rep. n. 1238/2019, prot. n. 67151 del 22.11.2019, con il quale è stato emanato il 

Regolamento per la progressione economica all’interno della categoria del personale tecnico 
amministrativo dell’Università degli Studi dell’Aquila; 
VISTI i DD.RR. rep. n. 818/2020 del 28.08.2020 e rep. n.851/2020 del08.09.2020, con i quali è stato 

modificato il suddetto Regolamento; 

VISTO l’accordo di Contrattazione decentrata del 16.09.2021, con il quale è stata destinata la somma 

di € 92.331,34 all’effettuazione delle progressioni economiche orizzontali relative alle categorie B, 

C e D; 

VISTO l’accordo di Contrattazione decentrata del 17.11.2021, con il quale è stata destinata la somma 

di € 14.428,79 all’effettuazione delle progressioni economiche orizzontali relative alla categoria EP; 

VISTO il D.D.G. rep. n. 803/2021, prot. n. 120342 del 21.10.2021, con il quale è stato emanato il 

bando per la procedura di selezione, per titoli, per la progressione economica all’interno della 
categoria, riservata al personale tecnico amministrativo, di categoria B, C e D, in servizio presso 

l’Università degli Studi dell’Aquila con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, pubblicato in pari 

data all’Albo Ufficiale di Ateneo; 

VISTO il D.D.G. rep. n. 917/2021, prot. n. 133022 del 26.11.2021, con il quale è stato integrato il 

suddetto bando, emanato con D.D.G. rep. n. 803/2021, prevedendo la procedura di selezione, per 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 

                                                                                                                                                            

2 

 

titoli, per la progressione economica all’interno della categoria, anche per il personale tecnico 

amministrativo, di categoria EP in servizio presso l’Università degli Studi dell’Aquila, con rapporto 

di lavoro a tempo indeterminato, pubblicato in pari data all’Albo Ufficiale di Ateneo; 

VISTO il D.D.G. rep. n. 807/2021, prot. n. 121430 del 25.10.2021, con il quale è stata nominata la 

Commissione incaricata di effettuare la citata procedura di selezione; 

VISTO il D.D.G. rep. n. 840/2021, prot. n. 124486 del 02.11.2021, con il quale è stata rettificata la 

composizione della suddetta Commissione; 

VISTI i DD.DD.GG. rep. n. 892/2021, prot. n. 130054 del 17.11.2020, e rep. n. 942/2021, prot. n. 

136398 del 06.12.2021, con i quali sono stati ammessi alla procedura di selezione i candidati che 

hanno presentato la domanda di ammissione conformemente alle disposizioni del bando; 

VISTI i verbali e le graduatorie generali di merito trasmessi dalla Commissione e acquisiti agli atti 

in data 10.12.2021, con prot. n. 137893; 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti della selezione; 

VISTO il Regolamento UE 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016, 

relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché 

alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE; 

 

DISPONE 
 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della procedura di selezione citata in premessa. 

Art. 2 – Sono approvate le seguenti graduatorie generali di merito formulate dalla Commissione 

incaricata di effettuare la procedura di selezione, distinte per categoria di appartenenza, che 

costituiscono parte integrante del presente provvedimento: 

 Graduatoria Categoria B (allegato n. 1); 

 Graduatoria Categoria C (allegato n. 2); 

 Graduatoria Categoria D (allegato n. 3); 

 Graduatoria Categoria EP (allegato n. 4). 

Art. 3 – Ottengono il passaggio alla posizione economica immediatamente superiore a quella di 

appartenenza, come sotto specificata, nel limite dei posti messi a bando, con decorrenza giuridica ed 

economica dal 01.01.2021, i seguenti candidati, elencati in ordine alfabetico: 

 

 Categoria B: 

 

1. Berardi Emilio – B5 

2. Bromo Flora – B5 

3. Capuana Carlo – B5 

4. Del Zio Maria Luisa – B7 

5. Della Malva Mario – B7 

6. Di Fabio Modestina – B5 

7. Di Giandomenico Luciano – B4 

8. Di Vita Angela – B7 

9. Ficano Teresa – B6 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 

                                                                                                                                                            

3 

 

10. Liberatore Maria Rosaria – B6 

11. Palermo Vincenzo – B7 

12. Panepucci Rosella – B4 

13. Pelloni Maria Teresa – B6 

14. Ricci Marino – B4 

15. Taddei Anna Teresa – B4 

16. Valeri Sabatino – B4 

 

 

 Categoria C: 

 

1. Alesii Marco – C8 

2. Angelini Marco – C4 

3. Anselmi Laura – C4 

4. Argentieri Vinicio – C8 

5. Bruno Sonia Elvira – C6 

6. Bucci Roberta – C4 

7. Campione Luigi – C6 

8. Carbonara Monica – C6 

9. Carusi Fabrizio – C4 

10. Centi Giuliana – C6 

11. Cervelli Vito – C8 

12. Cesarone Frigioni Rita – C4 

13. Ciampa Giovanna – C8 

14. Cimini Anna Paola – C6 

15. Ciotti Sabatino – C6 

16. Cirella Gianni – C6 

17. Cocciolone Domenica – C5 

18. Colatei Maria Paola – C3 

19. Colista Marzia – C8 

20. Cupillari Angela – C5 

21. De Santis Valter – C4 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 

                                                                                                                                                            

4 

 

22. Di Cesare Maria Giovanna – C6 

23. Di Gregorio Daniela – C6 

24. Di Pietro Cinzia – C6 

25. Fiore Carla – C6 

26. Francavilla Anna Cristina – C4 

27. Fresco Silvia – C8 

28. Galli Stefano – C7 

29. Gaudieri Pierluigi – C6 

30. Iovenitti Raffaele – C4 

31. Larocchia Francesca – C6 

32. Lizzi Antonello – C6 

33. Martella Angela – C6 

34. Mastrantonio Gina – C6 

35. Mei Gisella – C8 

36. Memmo Adelaide – C4 

37. Michetti Cesare – C7 

38. Montesanti Alessandra – C4 

39. Paglia Fausto – C6 

40. Palombo Emanuele – C3 

41. Panepucci Valter – C6 

42. Panone Luciana – C4 

43. Paolantonio Fabio – C3 

44. Paolucci Marta – C6 

45. Pasquare' Daniela – C6 

46. Passi Marcella – C8 

47. Pelliccione Andrea – C4 

48. Petricola Alberto – C4 

49. Pilla Federica – C8 

50. Spaziani Anna – C8 

51. Vespa Luciano – C6 

 

 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 

                                                                                                                                                            

5 

 

 Categoria D: 

 

1. Aloisi Gabriella – D6 

2. Antonelli Giampaolo – D6 

3. Cantalini Rossella – D4 

4. Capannolo Carlo – D6 

5. Cavalli Luigi – D4 

6. Ciancarella Daniela – D8 

7. Cironi Maurizio – D6 

8. Colagrande Giuseppe – D4 

9. Cordeschi Giuliana – D4 

10. D'Alessandro Gabriella – D4 

11. De Matteis Luisa – D4 

12. Del Grande Francesco – D4 

13. Di Domenico Luigi – D8 

14. Gianvincenzo Carla – D4 

15. Grimaldi Flavio – D8 

16. Grisenti Mara – D4 

17. Mancini Fabrizio – D4 

18. Pera Donato – D4 

19. Piccioli Pietro – D6 

20. Ricciardulli Gian Luca – D7 

21. Rotondi Rossana – D4 

22. Santarelli Vincenzino – D4 

23. Schettini Domenico – D7 

24. Sebastiani Pierluigi – D4 

25. Stagni Federica – D4 

26. Trippitelli Massimiliano – D6 

27. Verini Luigi – D7 

28. Zia  Luisa – D6 

 

 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 

                                                                                                                                                            

6 

 

 Categoria EP: 

 

1. Amicarelli Alessandra – EP6 

2. De Luca Marco – EP4 

 

Art. 4 – Il presente provvedimento ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge e copia dello stesso 

verrà inserito nel fascicolo personale dei dipendenti che hanno conseguito il passaggio di posizione 

economica. 

Art. 5 – Il presente provvedimento verrà pubblicato sull’Albo Ufficiale di Ateneo e dalla data di 
pubblicazione decorreranno i termini per eventuali istanze di riesame. 

Art. 6 – Il presente provvedimento verrà, altresì, pubblicato sul sito web di Ateneo alla pagina 

https://univaq.it/section.php?id=718 (Home/Personale/Personale tecnico-amministrativo/Concorsi e 

selezioni/Progressione orizzontale). 

Art. 7 - Qualora l’Amministrazione accertasse che la progressione economica sia stata attribuita sulla 
base di dichiarazioni mendaci e/o di produzione di atti falsi, salva ogni ulteriore responsabilità,  

procederà, ai sensi dell’art. 6 del bando citato in premessa, all’esclusione del dipendente dalla 
graduatoria, con obbligo di restituire tutte le somme percepite in virtù della progressione economica, 

oltre gli interessi legali maturati, nel termine di trenta giorni dalla notifica della richiesta di 

restituzione da parte dell’Università. 
Art. 8 – La spesa, relativamente agli arretrati competenza 2021, graverà sul fondo CG 02.02.01.11 – 

Fondo progressioni economiche orizzontali. Per la competenza corrente, a partire dal 01.01.2022, la 

spesa graverà sulla voce di budget CA 04.02.01.03 - Retribuzioni PTA a tempo indeterminato. 

Art. 9 – L’Università degli Studi dell’Aquila, in qualità di titolare del trattamento dei dati personali, 
tratterà i dati esclusivamente per le finalità di gestione della presente procedura e dell’inquadramento 
nella posizione economica superiore. Ad ogni modo i dati saranno raccolti in modo lecito, corretto e 

trasparente nei confronti degli interessati, oltre che nel rispetto dei principi, delle condizioni e più in 

generale delle disposizioni del Regolamento UE 2016/679. Tutte le informazioni degli articoli 13 e 

14 del suddetto Regolamento sono contenute nell’informativa sul trattamento dei dati personali 
raccolti dall'Università degli Studi dell'Aquila per il trattamento finalizzato alla gestione del rapporto 

di lavoro del personale docente, ricercatore, tecnico - amministrativo e collaboratori, visibile agli 

interessati alla pagina web:  

https://univaq.it/include/utilities/blob.php?item=file&table=allegato&id=4269 . 

 

 

L’Aquila, 13.12.2021 

IL DIRETTORE GENERALE 

 (dott. Pietro DI BENEDETTO) 

  F.to Pietro DI BENEDETTO  

 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché 
resti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a 

disposizione presso gli uffici della struttura competente. 

 

 

https://univaq.it/section.php?id=718
https://univaq.it/index.php
https://univaq.it/macroarea.php?id=5
https://univaq.it/section.php?id=96
https://univaq.it/section.php?id=102
https://univaq.it/section.php?id=102
https://univaq.it/section.php?id=718
https://univaq.it/include/utilities/blob.php?item=file&table=allegato&id=4269


Allegato 1
Graduatoria Estesa PEO 2021 - Categoria B

N° ID Domanda Punteggio
Form 

Cert. e 
Pert.

Arricch. 
Prof.

Qualità 
Prestaz. 
Individ.

Anzianità 
di Servizio

Titoli Cul. 
Prof.

Valutaz. 
Dinamica

1 638711 80,48 5,00 5,00 19,20 19,20 0,00 32,08
2 640645 79,86 3,45 5,00 19,20 17,50 3,00 31,71
3 638873 77,40 5,00 2,48 15,31 20,00 5,00 29,62
4 643639 77,25 2,05 0,00 18,98 20,00 3,00 33,22
5 642519 76,66 5,00 0,07 18,79 20,00 0,00 32,80
6 644690 76,03 0,60 0,00 19,23 20,00 3,00 33,20
7 639963 75,63 0,50 0,00 19,17 19,80 3,00 33,16
8 641646 75,36 0,00 0,00 19,20 20,00 3,00 33,16
9 642911 74,81 0,90 0,00 19,20 18,30 3,00 33,41

10 645618 73,62 0,60 0,00 19,47 18,40 3,00 32,15
11 645821 73,40 0,90 0,00 19,20 20,00 0,00 33,30
12 639026 73,34 0,00 0,00 18,03 20,00 3,00 32,31
13 643640 73,08 0,20 0,00 17,59 20,00 3,00 32,29
14 638645 72,85 0,40 0,00 19,35 20,00 0,00 33,10
15 645739 72,20 0,40 0,00 18,93 20,00 0,00 32,87
16 641131 71,99 2,75 0,00 18,00 20,00 0,00 31,24
17 646979 71,94 0,40 1,80 18,09 20,00 0,00 31,65
18 641615 71,27 0,30 0,00 18,37 20,00 0,00 32,60
19 642522 70,73 0,50 0,00 19,11 18,00 0,00 33,12
20 644276 69,44 0,70 0,00 17,43 20,00 0,00 31,31
21 638874 59,53 1,25 0,00 18,00 15,90 3,00 21,38
22 647676 58,98 2,25 3,85 19,20 20,00 6,00 7,68
23 643854 57,81 1,75 1,14 14,65 17,50 3,00 19,77
24 638679 57,71 5,00 3,02 19,35 17,60 5,00 7,74
25 638725 57,64 0,80 0,00 17,60 20,00 6,00 13,24
26 643103 57,04 0,00 0,00 18,60 20,00 11,00 7,44
27 646187 56,96 0,00 0,00 19,44 20,00 3,00 14,52
28 638924 56,73 2,40 0,15 19,20 17,30 10,00 7,68
29 645261 56,41 1,15 0,00 19,47 20,00 8,00 7,79
30 642709 54,81 1,45 0,48 19,20 20,00 6,00 7,68
31 638937 54,50 2,05 2,57 19,20 20,00 3,00 7,68
32 638649 53,65 0,85 3,00 19,14 20,00 3,00 7,66
33 642717 53,32 0,30 0,00 18,87 20,00 0,00 14,15
34 648306 53,19 2,95 2,00 19,17 18,40 3,00 7,67
35 638700 51,52 1,60 0,04 19,20 20,00 3,00 7,68

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 
istituzionale nella modalità necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 

previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli 
uffici della struttura competente.



Allegato 2
Graduatoria Estesa PEO 2021 - Categoria C

N° ID Domanda Punteggio Form Cert. e 
Pert.

Arricch. 
Prof.

Qualità 
Prestaz. 
Individ.

Anzianità di 
Servizio

Titoli Cul. 
Prof.

Valutaz. 
Dinamica

1 639033 85,78 5,00 2,02 19,20 19,80 7,00 32,76
2 641317 83,27 3,50 3,81 19,20 20,00 4,00 32,76
3 640828 82,15 5,00 5,00 19,23 20,00 0,00 32,92
4 647872 82,04 3,90 0,68 19,20 15,50 10,00 32,76
5 641856 81,96 5,00 0,00 19,20 20,00 5,00 32,76
6 644909 81,93 5,00 4,22 19,35 20,00 0,00 33,36
7 644818 81,81 5,00 2,83 18,60 20,00 4,00 31,37
8 642961 80,61 2,65 0,00 19,20 20,00 6,00 32,76
9 641614 80,58 4,15 5,00 19,41 20,00 0,00 32,02

10 641361 80,55 5,00 3,94 19,50 18,70 0,00 33,41
11 640679 80,41 5,00 5,00 19,50 17,40 0,00 33,51
12 646053 80,34 1,00 5,00 18,03 20,00 4,00 32,31
13 644065 80,17 5,00 5,00 19,23 20,00 0,00 30,94
14 642015 80,07 5,00 5,00 19,20 20,00 0,00 30,87
15 642454 80,07 5,00 5,00 19,20 20,00 0,00 30,87
16 640146 80,00 4,75 3,00 18,60 20,00 0,00 33,64
17 645755 79,76 5,00 4,93 19,32 17,40 2,00 31,12
18 646800 79,70 2,70 5,00 19,02 20,00 0,00 32,98
19 640803 79,70 5,00 5,00 19,20 20,00 0,00 30,50
20 646918 79,49 2,35 0,05 19,20 15,00 10,00 32,89
21 643394 79,25 2,90 5,00 18,84 20,00 0,00 32,51
22 646160 79,19 2,30 5,00 18,90 20,00 0,00 32,99
23 638668 79,06 2,10 5,00 19,20 20,00 0,00 32,76
24 638951 79,04 5,00 3,80 19,23 20,00 0,00 31,01
25 638688 78,96 5,00 0,00 19,20 20,00 2,00 32,76
26 642005 78,70 0,00 5,00 19,85 20,00 0,00 33,85
27 638672 78,65 1,85 4,29 19,47 20,00 0,00 33,04
28 645022 78,61 3,35 5,00 19,23 20,00 0,00 31,03
29 643368 78,60 4,65 3,36 17,94 20,00 0,00 32,65
30 646099 78,56 5,00 3,36 19,88 15,00 2,00 33,32
31 640922 78,56 1,70 5,00 18,51 20,00 0,00 33,35
32 642507 78,51 5,00 0,80 19,35 20,00 0,00 33,36
33 641574 78,30 5,00 0,65 19,38 15,90 4,00 33,38
34 643376 78,30 3,70 3,37 18,60 20,00 0,00 32,63
35 640580 78,27 3,15 3,95 19,20 20,00 0,00 31,97
36 642167 78,26 1,30 5,00 19,20 20,00 0,00 32,76
37 640884 78,01 3,65 5,00 19,20 16,40 1,00 32,76
38 640875 77,89 3,50 2,25 19,20 20,00 0,00 32,95
39 642856 77,81 4,60 3,80 17,19 20,00 0,00 32,22
40 643359 77,81 3,15 3,80 18,03 20,00 0,00 32,83
41 648047 77,76 4,90 1,30 19,20 15,60 4,00 32,76
42 641818 77,72 2,30 4,18 18,76 17,40 13,00 22,07
43 645557 77,70 0,40 5,00 19,41 20,00 0,00 32,89
44 647439 77,43 5,00 0,00 19,23 20,00 0,00 33,20
45 638673 77,39 5,00 0,01 19,20 20,00 0,00 33,18
46 640538 77,33 3,15 2,33 18,89 20,00 0,00 32,96
47 641806 77,20 2,15 3,95 19,20 20,00 0,00 31,90
48 643508 77,08 5,00 0,00 19,20 15,00 4,00 33,88



Allegato 2
Graduatoria Estesa PEO 2021 - Categoria C

49 644271 77,03 2,60 0,00 19,23 20,00 2,00 33,20
50 646833 76,66 2,90 0,00 19,47 20,00 4,00 30,29
51 647640 76,63 5,00 0,00 18,79 20,00 0,00 32,84
52 640636 76,47 2,80 1,27 19,20 20,00 0,00 33,20
53 641770 76,31 5,00 5,00 13,20 20,00 7,00 26,11
54 643642 76,26 0,30 0,00 19,20 20,00 4,00 32,76
55 641729 76,24 3,65 0,71 18,96 20,00 0,00 32,92
56 638938 76,10 2,40 3,36 18,03 20,00 0,00 32,31
57 638984 76,00 3,20 5,00 20,00 19,00 14,00 14,80
58 645801 75,93 0,70 0,00 18,60 20,00 4,00 32,63
59 639083 75,79 5,00 5,00 15,57 20,00 0,00 30,22
60 646706 75,64 1,60 1,15 19,32 20,00 0,00 33,57
61 645802 75,63 3,30 0,00 19,20 20,00 0,00 33,13
62 641112 75,62 0,30 3,36 19,20 20,00 0,00 32,76
63 641365 75,46 2,00 1,50 19,20 20,00 0,00 32,76
64 641824 74,93 5,00 5,00 15,31 20,00 0,00 29,62
65 638748 74,68 2,30 0,00 19,20 20,00 0,00 33,18
66 642534 74,63 2,15 0,00 19,26 20,00 0,00 33,22
67 642457 74,50 4,90 5,00 15,12 20,00 0,00 29,48
68 638769 74,48 2,00 0,00 19,26 20,00 0,00 33,22
69 646840 74,21 1,20 0,00 19,23 20,00 0,00 33,78
70 641631 74,19 2,40 0,00 19,17 20,00 0,00 32,62
71 638682 74,07 2,10 0,00 19,20 20,00 0,00 32,77
72 638666 73,98 1,60 0,00 19,20 20,00 0,00 33,18
73 641128 73,70 4,50 3,89 18,03 15,40 0,00 31,89
74 646798 73,61 1,65 0,00 19,20 20,00 0,00 32,76
75 638943 73,39 3,15 0,00 19,23 20,00 0,00 31,01
76 643746 73,31 2,40 5,00 15,45 20,00 0,00 30,46
77 642858 73,22 3,25 0,00 18,60 20,00 0,00 31,37
78 646548 72,75 1,55 5,00 18,40 20,00 0,00 27,80
79 645202 72,65 1,40 0,02 18,60 20,00 0,00 32,63
80 647001 72,55 1,20 0,00 18,84 20,00 0,00 32,51
81 647337 72,43 5,00 0,33 19,35 14,40 0,00 33,36
82 645680 72,36 0,40 0,00 19,20 20,00 0,00 32,76
83 646538 72,07 1,70 0,00 19,20 20,00 0,00 31,17
84 641095 72,07 5,00 1,50 18,00 20,00 0,00 27,57
85 638723 72,03 0,20 0,00 19,20 20,00 0,00 32,63
86 643539 71,97 0,00 0,01 19,20 20,00 0,00 32,76
87 645982 71,96 0,00 0,00 19,20 20,00 0,00 32,76
88 642720 71,61 0,40 0,00 18,69 20,00 0,00 32,52
89 640543 71,32 5,00 5,00 18,88 14,40 13,80 14,24
90 638890 71,05 4,95 5,00 19,20 15,50 12,00 14,40
91 646888 70,89 2,55 0,00 16,88 20,00 0,00 31,46
92 646844 70,84 1,00 0,00 16,06 20,00 2,00 31,78
93 642000 70,03 3,15 5,00 19,20 20,00 0,00 22,68
94 647719 69,98 3,10 0,00 17,94 20,00 0,00 28,94
95 643468 69,81 0,30 0,00 18,86 20,00 0,00 30,65
96 645864 69,27 0,65 0,00 17,29 20,00 0,00 31,33
97 643443 69,06 1,40 0,00 19,23 17,40 0,00 31,03
98 638684 68,36 2,45 5,00 12,77 20,00 0,00 28,14
99 642958 68,32 1,10 0,00 16,20 20,00 0,00 31,02



Allegato 2
Graduatoria Estesa PEO 2021 - Categoria C

100 638815 68,10 1,10 5,00 19,20 15,40 13,00 14,40
101 644394 67,83 0,70 0,01 16,17 20,00 0,00 30,95
102 642696 67,48 3,60 0,00 19,20 20,00 2,00 22,68
103 643409 67,16 5,00 4,64 19,50 11,80 3,00 23,22
104 645686 67,04 2,60 0,00 15,63 18,20 0,00 30,61
105 647372 66,77 5,00 2,32 19,20 20,00 6,00 14,25
106 639731 66,58 5,00 0,58 18,78 20,00 8,00 14,23
107 639745 66,10 3,70 5,00 20,00 14,40 15,00 8,00
108 647078 65,94 0,00 0,00 16,66 20,00 0,00 29,28
109 645181 64,57 0,95 0,01 19,76 20,00 9,00 14,85
110 641120 63,51 5,00 5,00 19,23 20,00 0,00 14,28
111 641427 63,19 0,30 4,01 19,20 20,00 12,00 7,68
112 645775 62,68 0,80 0,00 19,20 20,00 0,00 22,68
113 644391 62,62 1,65 0,80 18,87 20,00 7,00 14,30
114 647521 62,61 0,60 0,01 19,20 20,00 9,00 13,80
115 643856 62,48 0,60 0,00 19,20 20,00 0,00 22,68
116 644967 59,31 1,30 0,01 18,80 20,00 5,00 14,20
117 641458 59,19 4,50 2,81 19,20 19,00 6,00 7,68
118 643434 58,58 5,00 0,00 14,21 20,00 0,00 19,37
119 646970 57,73 3,25 0,00 19,80 4,80 6,00 23,88
120 644523 57,17 2,15 1,14 19,20 20,00 7,00 7,68
121 640650 56,38 1,55 2,00 19,88 20,00 5,00 7,95
122 638670 55,65 0,35 3,00 19,50 20,00 5,00 7,80
123 640956 54,85 3,15 1,74 19,26 20,00 3,00 7,70
124 644444 54,71 2,40 2,00 18,79 20,00 4,00 7,52
125 646170 54,60 1,00 0,00 19,20 20,00 0,00 14,40
126 643553 54,59 1,70 2,01 19,20 20,00 4,00 7,68
127 641323 53,38 3,55 2,00 19,88 20,00 0,00 7,95
128 643673 53,35 0,30 3,00 16,46 20,00 7,00 6,58
129 643957 52,74 0,50 0,00 18,03 20,00 7,00 7,21
130 642462 52,68 1,05 0,00 17,59 20,00 7,00 7,04
131 646928 52,61 2,15 2,08 18,84 20,00 2,00 7,54
132 642533 52,59 1,75 0,00 19,17 20,00 4,00 7,67
133 638676 51,88 0,00 0,00 19,20 20,00 5,00 7,68
134 642735 51,68 1,75 2,96 19,26 20,00 0,00 7,70
135 642500 51,17 0,00 0,08 19,35 20,00 4,00 7,74
136 644259 50,88 2,00 2,00 19,20 20,00 0,00 7,68
137 641800 50,56 1,50 2,18 19,20 20,00 0,00 7,68
138 642923 49,93 1,05 2,00 19,20 20,00 0,00 7,68
139 640086 49,13 0,20 0,05 19,20 20,00 2,00 7,68
140 644295 47,68 0,80 0,00 19,20 20,00 0,00 7,68
141 643117 42,89 1,45 0,01 15,31 20,00 0,00 6,12

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 
modalità necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il 

documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente.



Allegato 3
Graduatoria Estesa PEO 2021 - Categoria D

N° ID Domanda Punteggio Form Cert. e 
Pert.

Arricch. 
Prof.

Qualità 
Prestaz. 
Individ.

Anzianità di 
Servizio

Titoli Cul. 
Prof.

Valutaz. 
Dinamica

1 638755 80,72 0,00 1,61 19,29 15,00 12,00 32,82
2 643592 80,57 5,00 5,00 19,56 15,00 2,00 34,01
3 641780 80,02 5,00 1,06 19,20 15,00 7,00 32,76
4 646826 80,00 5,00 5,00 19,60 15,00 6,00 29,40
5 648081 79,75 5,00 5,00 17,75 15,00 4,00 33,00
6 640997 79,68 5,00 5,00 19,60 15,00 1,00 34,08
7 639836 79,31 5,00 5,00 19,46 15,00 1,00 33,85
8 640966 79,29 5,00 4,98 19,60 15,00 1,00 33,71
9 640846 78,78 3,05 2,04 19,60 15,00 5,00 34,08

10 638902 78,70 5,00 5,00 19,60 15,00 0,00 34,10
11 646278 78,65 5,00 5,00 19,60 15,00 0,00 34,05
12 638699 78,57 5,00 5,00 19,29 14,40 12,00 22,88
13 646322 78,57 5,00 4,87 19,60 15,00 0,00 34,10
14 642044 77,97 5,00 5,00 19,20 15,00 0,00 33,77
15 638822 77,77 5,00 3,17 19,60 15,00 1,00 34,00
16 641708 77,70 4,85 5,00 16,40 15,00 5,00 31,45
17 643862 77,61 5,00 3,07 19,38 15,00 1,00 34,17
18 638709 77,58 5,00 5,00 19,60 15,00 0,00 32,98
19 642969 77,14 5,00 5,00 15,26 15,00 7,00 29,88
20 641929 77,07 5,00 5,00 18,96 15,00 0,00 33,11
21 638795 76,96 5,00 5,00 19,20 15,00 0,00 32,76
22 648501 76,44 3,35 2,37 19,60 15,00 2,00 34,12
23 641748 76,26 4,85 5,00 18,80 15,00 0,00 32,61
24 641109 75,54 1,80 5,00 19,66 15,00 1,00 33,08
25 641887 75,46 3,50 5,00 19,20 15,00 0,00 32,76
26 638970 75,15 4,60 5,00 17,19 15,00 1,00 32,36
27 643872 74,98 5,00 3,70 19,05 15,00 1,00 31,23
28 643648 74,93 5,00 5,00 18,20 15,00 0,00 31,73
29 641699 74,90 5,00 5,00 19,30 9,70 2,00 33,90
30 646200 73,55 3,25 0,24 19,23 15,00 4,00 31,83
31 643123 73,06 0,90 5,00 19,32 15,00 0,00 32,84
32 647773 73,03 1,10 1,41 18,35 15,00 4,00 33,17
33 640880 72,90 0,00 0,00 17,63 15,00 10,00 30,27
34 638697 72,19 4,05 2,32 18,60 15,00 0,00 32,22
35 645457 71,98 5,00 2,07 15,20 15,00 4,00 30,72
36 646056 71,94 1,00 0,00 18,60 15,00 5,00 32,34
37 644473 71,41 4,40 5,00 19,00 15,00 5,00 23,01
38 638932 70,55 4,95 5,00 19,20 15,00 12,00 14,40
39 644512 69,31 5,00 5,00 19,66 15,00 1,00 23,65
40 638695 68,51 5,00 2,87 14,14 15,00 1,00 30,50
41 641130 68,33 5,00 5,00 19,20 15,00 1,00 23,13
42 646600 68,09 1,65 0,00 13,73 15,00 8,00 29,71
43 642645 67,84 1,40 5,00 18,81 15,00 5,00 22,63



Allegato 3
Graduatoria Estesa PEO 2021 - Categoria D

44 640858 67,83 5,00 5,00 19,17 15,00 1,00 22,66
45 644597 66,99 3,75 5,00 19,56 15,00 9,00 14,68
46 647623 66,89 4,65 5,00 19,56 15,00 8,00 14,68
47 640623 66,30 3,15 4,11 18,30 15,00 3,00 22,74
48 642953 66,19 4,30 4,55 19,19 15,00 0,00 23,15
49 638651 65,43 5,00 3,46 17,66 4,90 12,00 22,41
50 646556 64,78 2,90 5,00 19,20 15,00 0,00 22,68
51 647264 64,56 2,60 1,41 18,52 15,00 0,00 27,03
52 639001 64,55 5,00 4,25 19,60 15,00 6,00 14,70
53 646762 64,46 4,20 5,00 18,96 15,00 7,00 14,30
54 639439 63,75 5,00 5,00 19,11 15,00 12,00 7,64
55 645442 63,35 5,00 0,00 19,20 15,00 1,00 23,15
56 638657 62,91 5,00 5,00 18,26 4,90 7,00 22,75
57 642984 62,76 3,15 2,29 19,62 15,00 8,00 14,70
58 647959 62,71 4,60 0,13 19,28 15,00 1,00 22,70
59 640116 62,11 1,00 1,98 19,54 15,00 10,00 14,59
60 640801 61,79 1,00 5,00 19,08 15,00 0,00 21,71
61 640626 61,68 5,00 2,27 18,00 15,00 0,00 21,41
62 643467 61,68 1,95 5,00 19,60 15,00 7,00 13,13
63 647809 61,46 2,85 0,00 18,78 15,00 2,00 22,83
64 640230 61,22 3,25 3,09 19,20 15,00 13,00 7,68
65 638768 60,45 2,50 1,48 19,60 15,00 1,00 20,87
66 638828 60,30 5,00 1,65 19,26 10,30 1,00 23,09
67 648193 59,58 2,80 0,03 18,96 15,00 0,00 22,79
68 643608 59,36 4,60 2,18 18,60 10,30 1,00 22,68
69 641652 59,31 3,25 0,16 19,20 15,00 1,00 20,70
70 647914 59,31 1,05 1,86 17,02 15,00 3,00 21,37
71 638796 58,88 5,00 5,00 16,68 15,00 4,00 13,20
72 638752 58,79 1,90 4,01 19,20 15,00 11,00 7,68
73 638680 58,21 2,35 4,26 19,71 15,00 9,00 7,88
74 645901 58,00 1,90 4,15 16,58 15,00 0,00 20,37
75 646848 57,89 4,45 0,00 19,20 10,20 1,00 23,04
76 643130 57,83 4,95 2,00 19,20 15,00 9,00 7,68
77 638918 57,49 2,20 4,01 19,20 14,40 10,00 7,68
78 643596 57,15 0,00 0,02 19,08 15,00 0,00 23,05
79 641121 55,99 1,75 4,45 19,85 15,00 7,00 7,94
80 648022 55,11 0,70 4,53 19,20 15,00 8,00 7,68
81 645953 54,46 1,10 3,16 19,43 15,00 8,00 7,77
82 638741 51,78 2,15 0,86 19,29 3,50 11,50 14,48
83 640953 51,66 0,60 2,18 19,20 15,00 7,00 7,68
84 638681 51,05 2,70 4,91 19,60 15,00 1,00 7,84
85 644365 50,79 2,45 1,66 17,25 15,00 1,00 13,43
86 648223 49,88 0,00 0,00 19,20 15,00 8,00 7,68
87 646875 49,65 3,25 0,00 19,20 3,50 9,30 14,40
88 640680 47,31 0,30 3,28 19,20 15,00 1,85 7,68
89 645867 45,13 0,75 0,00 19,20 15,00 2,50 7,68
90 641144 43,66 0,60 1,19 18,48 15,00 1,00 7,39



Allegato 3
Graduatoria Estesa PEO 2021 - Categoria D

91 638805 41,57 2,90 1,51 19,40 3,00 7,00 7,76
92 639950 38,90 1,80 0,37 9,60 4,90 6,50 15,73

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 
nella modalità necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 
sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente.



Allegato 4
Graduatoria Estesa PEO 2021 - Categoria EP

N° ID Domanda Punteggio Form Cert. e 
Pert.

Arricch. 
Prof.

Qualità 
Prestaz. 
Individ.

Anzianità di 
Servizio

Titoli Cul. 
Prof.

Valutaz. 
Dinamica

1 664123 64,44 4,85 5,00 22,91 10,00 0,00 21,68
2 664492 55,89 1,30 0,00 22,34 10,00 0,00 22,25
3 667434 55,36 5,00 1,96 24,55 10,00 6,00 7,86
4 667479 53,92 5,00 5,00 24,56 10,00 1,50 7,86
5 664775 51,72 1,45 3,85 24,56 10,00 4,00 7,86

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 
modalità necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il 

documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente.


